
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARI GENERALI
UFFICIO AFFARI GENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

Decreto n. 3::t~
Anno 2025

ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE NEL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI
STUDENTI UNIVERSITARI (C.N.S.U.), NELLA CONSULTA REGIONALE E NEL CONSIGLIO DI

AMMINISTRAZIONE DELL'ENTE REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO E LA PROMOZIONE
DELLA CONOSCENZA (DISCO)

14 e 15 maggio 2025

(designazione rappresentanti di lista)

IL RETTORE

VISTO
VISTA

VISTO

lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 661 del 26 luglio 2018;
l'Ordinanza Ministeriale n. 42 del 30 gennaio 2025, con la quale sono state indette per i
giorni 14 e 15 maggio 2025 le votazioni, presso ciascuna sede universitaria, per l'elezione dei
componenti del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (C.N.S.U.);
il D.R. n. I del 13 febbraio 2025 dell'Ente regionale per il diritto allo studio e alla
promozione della conoscenza "DiSCo" di indizione delle elezioni della Consulta Regionale;
il D.R. n. 3 del 21 febbraio 2025 dell'Ente regionale per il diritto allo studio e alla
promozione della conoscenza "DiSCo" di indizione delle elezioni del rappresentante degli
studenti in seno al Consiglio di Amministrazione;
le succitate disposizioni normative, che prevedono la costituzione dei seggi elettorali e la
designazione dei rappresentanti di lista nei seggi elettorali;
le designazioni dei rappresentanti di lista nei seggi elettorali, effettuate dai rispettivi
presentatori ufficiali delle liste ammesse alla competizione elettorale, pervenute a mezzo
e-mail ed acquisite al prot. n.12286 del 7 aprile 2025 e al prot.n.12442 del 7 maggio 2025,
per il rinnovo delle rappresentanze studentesche per l'elezione dei componenti del Consiglio
Nazionale degli Studenti Universitari (C.N.S.U.), delle elezioni del rappresentante degli
studenti in seno al Consiglio di Amministrazione dell' Ente DiSCo e delle elezioni della
Consulta Regionale dell'Ente DiSCo;
che l'Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali, in raccordo con l'Ufficio di Segreteria
Studenti, ha verificato per ciascuno degli studenti designati la regolare iscrizione presso
questo Ateneo alla data di indizione delle suddette elezioni;

DECRETA

VISTO

VISTE

VISTE

CONSIDERATO

Art. 1
1seguenti studenti sono designati rappresentanti di lista presso i seggi elettorali come di seguito indicato:

RAPPRESENTANTI DI LISTA EFFETTIVI

SEGGIO RAPPRESENTANTI DI LISTA

NUMERO E UBICAZIONE COGNOME E NOME LISTE

Seggio n. 1 Federico Latronico LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"

(Campus Folcara)
Michela Cardillo Stagno LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio Il.2 Marco Vinciguerra LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"

(Campus Folcara) lIenia Lungo LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio n. 3
Gianvito Carlomusto LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"(Campus Folcara)

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
ValP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata'
protocollo@pec.unicas.it

p IVA01730470604 - C.F.81006500607
IBAN 1T75B053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARI GENERALI
UFFICIO AFFARI GENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

Seggio n. 4 Natnael Keno Baysa LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Campus Folcara) Francesca Capitanio LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio n. 5 Luigi Lomastro LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Ingegneria - Via Di Biasio) Massimiliano Carello LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio n. 6 Giovanni Pelagalli LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Lettere - Viale Dell'Università) Umberto Calce LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio n. 7 Gianluca Coppola LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Sede di Frosinone) Mattia Montagner LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio n. 8 Federico Massaro LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Ingegneria - Via Di Biasio) Antonio Rossi LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

RAPPRESENT ANTI DI LISTA SUPPLENTI

SEGGIO RAPPRESENTANTI DI LISTA

NUMERO E UBICAZIONE COGNOME E NOME LISTE

Seggio n. I Ivan Di Ruzza LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Campus Folcara) Federica Leccia LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio n. 2 Federico Massaro LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Campus Folcara) Serena Assunta Graziani LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio n. 3 Abdul Rahman LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Campus Folcara) Riccardo Petrillo LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio n. 4 Gianvito Carlomusto LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Campus Folcara) Alessia Simeone LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio n. 5 Luca Carlino LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Ingegneria - Via Di Biasio) Riccardo Gallozzi LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio n. 6 Giorgia Cocorocchio LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Lettere - Viale Dell'Università) Mariapia Piacquadio LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio n. 7 Lorenzo Compagnone LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Sede di Frosinone) Manuela Vinario LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Seggio n. 8 Luigi Lomastro LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Ingegneria - Via Di Biasio) Giorgia Mariateresa Masturzi LISTA "PRIMAVERA STUDENTESCA"

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621

-------- -- - ----------------------------------- - --- ---



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARI GENERALI
UFFICIO AFFARI GENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

SCRUTATORI

SEGGIO RAPPRESENT ANTI DI LISTA

NUMERO E UBICAZIONE COGNOME E NOME LISTE

Seggio n. l Federico Latronico LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"(Campus Folcara)
Seggio n. 2 Luca Carlino LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"(Campus Folcara)
Seggio n. 3 Gianvito CarIomusto LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"(Campus Folcara)
Seggio n. 4 Francesco Romano LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"(Campus Folcara)
Seggio n. 5 Luigi Lomastro LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"(Ingegneria - Via Di Biasio)
Seggio n. 6 Giorgia Cocorocchio LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"(Lettere - Viale Dell'Università)
Seggio n. 7 Gianluca Coppola LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"(Sede di Frosinone)
Seggio n. 8 Federico Massaro LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"(Ingegneria - Via Di Biasio)

Il presente decreto è inserito nella raccolta interna di questa Università.

Cassino, '1 3 MAG.2025

IlDirig~a
dottoR\t)~ E

Il Responsabile dell'Ufficio

dO~~O

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
ValP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicasit

P.IVA 01730470604 - CF 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


